
Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 6.09.2022 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

 
sygn. ZN.26.1.12.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. Zabezpieczenie przed wilgocią piwnic i parteru Pałacu pod blachą w 

Warszawie, od strony ul. Grodzkiej  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ, została uznana oferta 

złożona przez: PRESMAX Sp. z o. o., ul. Adama Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa. 

Poniżej zestawienie złożonych ofert, wraz z przyznaną punktacją: 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Łącznie 

1. 

Revita Art. Sp. z o.o. 

ul. Dewajtis 5/7 

01-815 Warszawa 

64,63 pkt 20 pkt 84,63 pkt 

2. 

PRESMAX Sp. z o. o. 

ul. Adama Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 

3. 
PRO-FORM Sp. z o. o. 
ul. Puławska 111A lok. 29 
02-707 Warszawa 

37,22 pkt 20 pkt 57,22 pkt 


		2022-09-06T14:45:00+0200
	Jarosław Wójtowicz




